दहाल, मुकुन्द (वि.सं. २०७६), *नागरिक, अधिकार, कर्तव्य र नागरिक शिक्षा*, Retrieved from <https://www.chitawan.com/?p=3376>, on November 22, 2019.

देवकोटा, यादव (जनवरी १५, २०१९), *विसे नगची*, Retrieved from <https://www.bbc.com/nepali/news-46861177>, on November 7, 2019.

नेपाल कानून आयोग (वि.सं. २०७६), *राष्ट्रपिता बडामहाराज श्री ५ पृथ्वीनारायण शाहको दिव्य-उपदेश*, Retrieved from <http://www.lawcommission.gov.np/wp-content/uploads/2018/10/>. On December 11, 2019.

नेपालको संविधान, वि.सं. २०७२ ।

नेपाली सेना (वि.सं. २०७५), *सैनिक कल्याणकारी कोषको वर्तमान अवस्था*, Retrieved from <https://www.nepalarmy.mil.np/press-release/1364>, on November 3, 2019.